PÍIITEITURA L,lUNICIPÀL DL CARANHUNS

PORTARIA NO 2678/2O24.SAD

O SECRETARIO DÊ ADIUINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçóes,

RESOLVE

CONCEDER a DIVA LEITE DOS §ANTO§, Merendeirâ{O),

Matrícula no 24629.lotado(a) na §ecretaria dê Educaçâo, Licença para

tratamento de saúde, por 10 {dez} dias, de acordo com o que dispÕe os

termos dos arligos 115 e 121 ambos da mesma Lei n' 6.'123 de 20/07/1968

do EFPC-PE. adotada pelo IViunicipio através da Lei Municipai n", 2.836

de 221O7197, combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969. com

vigência a partir de A9fi712024 a 1BlA7 tZA24.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGI§TRE-SE

§ecretaria Ítiunicipal de Administraçáo, ern 24 de julho de 2424

/,rrtônro Aiácio Santana de Godoy

screlário do AdministÍação
í'oÍtaria 0012021-GP

cácio Santana de Godoy
tário de Àdministração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809085025.pdf

assinado por: idU
ser 370